
Acuerdo, admitiendo la renuncia de un grado militar. 

EL GOBIERNO : 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA : 

Unica Admítese la renuncia que hace de Subte. 
niente de las milicias de la República el señor don Fran-. 
cisco López de San Jorge. 

Comuníquese— Managua, 27 de febrero de 1871— 
Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

